PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº787/2010

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais e regulamentares, tendo em vista o teor do PA 1048/2010,

R E S O L V E

Remover MARIA TERESA ERICEIRA LAGO, Analista
Judiciário – Área Judiciária do Quadro Permanente de Pessoal do TRT-11ª
Região, ora cedida para este Tribunal, Matrícula nº 308161425, da Secretaria do
Juízo Auxiliar de Execução para ter exercício no Serviço de Ouvidoria, com
efeitos a contar da presente data.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.
São Luís, 14 de dezembro de 2010.

Júlio César Guimarães

/DP/EMPR